
Активни ТВ програмски сервиси по оператор

ИМЕ НА ОПЕРАТОР
Друштво за телекомуникации, трговија и услуги ДРИМ САТ ИПТВ ДООЕЛ увоз-извоз
с.Чегране-Гостивар

ТВ програмски
сервис

Јазик на
реемитување

Јазик на
титлување

Тип на
кодирање

Задолж.
Датум на
потврда

Истек на
авт. права

Неогр.
траење

Balkan Music повеќејазичен нема 13.2.2025 06.1.2029

МРТ 4
немнозински
етнички
заедници

нема 13.2.2025 31.12.2099

Studio B српски нема 13.2.2025 31.12.2099

TeVe 1 албански нема 13.2.2025 29.2.2028

ТВ Шења
(државно)

албански,
македонски,
турски

нема 13.2.2025 08.6.2025

МРТ 5 македонски нема 13.2.2025 31.12.2099

DM sat српски нема 13.2.2025 31.12.2099

OTV Valentino бошњачки нема 13.2.2025 31.12.2099

SOS Kanal српски нема 13.2.2025 24.8.2026

МРТ 2
(државно)

немнозински
етнички
заедници

нема 13.2.2025 31.12.2099

Al Jazeera
Balkans

повеќејазичен нема 13.2.2025 03.5.2026

24 вести
(државно-
сателит)

македонски нема 13.2.2025 09.12.2025

Duga Plus
(Kosovo)

српски нема 13.2.2025 20.8.2028

МРТ 1
(државно)

македонски нема 13.2.2025 31.12.2099

Телма -
државно

македонски нема 13.2.2025 31.12.2099

Алсат М
(државно)

албански,
македонски

нема 13.2.2025 14.8.2028

Собраниски
канал
(државно)

повеќејазичен нема 13.2.2025 31.12.2099

Клан
Македонија
(АРТ Чаннел)

албански,
македонски

нема 13.2.2025 06.3.2026

Сител
(државно)

македонски нема 13.2.2025 22.1.2026

Наша ТВ
(државно-
сателит)

македонски нема 13.2.2025 13.8.2028

Компани 21-
(државно ниво)

албански,
македонски

нема 13.2.2025 31.12.2099

МРТ 3 македонски нема 13.2.2025 31.12.2099

Сонце ТВ
(државно-
сателит)

македонски нема 13.2.2025 10.12.2029
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